

Kuluttajaliitto: Kuluttajien saatavien asemaa parannettava konkurssitilanteissa – valvomme jäsentemme saatavia Anttilan konkurssissa

Tavarataloyhtiö Anttila on hakeutunut konkurssiin 19.7.2016. Tuhansilla kuluttajilla on edelleen saatavia Anttilan konkurssipesältä ja saatavien valvontapäivä on ilmoitettu olevan joulukuun alussa. Kuluttajaliitto pitää tärkeänä, että kuluttajien saatavien asemaa parannetaan konkurssitilanteissa ja haluaa kannustaa kuluttajia valvomaan oikeuksiaan asiassa.

Asian edistämiseksi Kuluttajaliitto tarjoaa kaikille jäsenilleen maksuttoman edunvalvontapalvelun jäsenetuna Anttila Oy:n konkurssissa. *”Konkurssisaatavien valvonta ja omien rahojen takaisinsaaminen konkurssitilanteissa on monelle kuluttajalle tuntematon menettely ja siksi hankalaa”*, **Kuluttajaliiton johtava lakimies Tuula Sario** toteaa.

Huomionarvoista on, että mikäli kuluttajalle ei kerry konkurssipesän varoista 50 euroa suurempaa jakosuutta, kuluttajan saatava voidaan jättää varoja jaettaessa huomiotta. Vaikka rahojen takaisinsaaminen konkurssipesältä ei ole varmaa, on valvominen aina Kuluttajaliiton mielestä periaatteellisista syistä tärkeää. *”Rahaa on voinut joissain tapauksissa kulua satoja, tai jopa tuhansiakin euroja ja niiden takaisinsaaminen tai edes sen mahdollisuus on varmasti jokaiselle kuluttajalle tärkeää”*, Tuula Sario korostaa.

Kuluttajaliitto on koonnut jäsenilleen ja jäsenyydestä kiinnostuneille verkkosivuilleen toimintaohjeet ja tietopakettin konkurssivalvontaan liittyen. Kuluttajaliitto tarvitsee niiltä kuluttajilta, joilla on konkurssipesältä saatavia, valtakirjan saatavien valvonnan hoitamiseksi. Varmistaakseen saatavien valvonnan, tulee kuluttajan toimittaa allekirjoitettu valtakirja Kuluttajaliitolle mahdollisimman pian, mutta kuitenkin viimeistään 25.11. mennessä. Jäsenetu on voimassa myös 25.11. mennessä liittyneille uusille jäsenille.

Tietopaketti ja toimintaohjeet julkaistaan Kuluttajaliiton verkkosivuilla viikon 45 aikana (9-11.11.2016).

Lisätietoja:

Tuula Sario

johtava lakimies

Kuluttajaliitto – Konsumentförbundet ry

Puh. 0400 721252

tuula.sario@kuluttajaliitto.fi